
ZARZĄDZENIE NR 0050.2239.2024.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz §8 ust. 1 uchwały nr 722.LXXVI.2024 
Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 10 stycznia 2024 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na 
rok 2024 zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Dokonuję zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 4.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

Prezydent Miasta Jeleniej 
Góry 

 
 

Jerzy Łużniak 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.2239.2024.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 19.03.2024 r. - zmiany planu wydatków
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 307 909 425,14 285 008 117,93 242 615 510,67 213 824 349,00 28 791 161,67 36 908 492,00 255 603,00 5 228 512,26 0,00 0,00 22 901 307,21 22 901 307,21 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 998,00 -65 998,00 -65 998,00 -40 000,00 -25 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 998,00 25 998,00 25 998,00 0,00 25 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 307 909 425,14 284 968 117,93 242 575 510,67 213 784 349,00 28 791 161,67 36 908 492,00 255 603,00 5 228 512,26 0,00 0,00 22 941 307,21 22 941 307,21 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 70 356 212,00 69 748 082,00 66 716 856,00 59 225 935,00 7 490 921,00 2 923 112,00 108 114,00 0,00 0,00 0,00 608 130,00 608 130,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 376 212,00 69 728 082,00 66 696 856,00 59 205 935,00 7 490 921,00 2 923 112,00 108 114,00 0,00 0,00 0,00 648 130,00 648 130,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 41 660 130,00 41 619 410,00 25 396 365,00 21 940 480,00 3 455 885,00 16 191 234,00 31 811,00 0,00 0,00 0,00 40 720,00 40 720,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 998,00 -25 998,00 -25 998,00 0,00 -25 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 634 132,00 41 593 412,00 25 370 367,00 21 940 480,00 3 429 887,00 16 191 234,00 31 811,00 0,00 0,00 0,00 40 720,00 40 720,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 7 673 403,00 7 673 403,00 7 672 403,00 7 376 940,00 295 463,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 653 403,00 7 653 403,00 7 652 403,00 7 356 940,00 295 463,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 56 277 653,14 34 340 071,93 31 354 834,67 24 832 130,00 6 522 704,67 0,00 28 590,00 2 956 647,26 0,00 0,00 21 937 581,21 21 937 581,21 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 998,00 25 998,00 25 998,00 0,00 25 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 303 651,14 34 366 069,93 31 380 832,67 24 832 130,00 6 548 702,67 0,00 28 590,00 2 956 647,26 0,00 0,00 21 937 581,21 21 937 581,21 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 837 901 555,26 677 523 853,48 512 262 492,18 335 969 926,15 176 292 566,03 89 485 055,00 49 518 050,60 6 834 255,70 0,00 19 424 000,00 160 377 701,78 120 877 701,78 2 878 773,09 39 500 000,00 0,00

zmniejszenie -65 998,00 -65 998,00 -65 998,00 -40 000,00 -25 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 998,00 25 998,00 25 998,00 0,00 25 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 837 901 555,26 677 483 853,48 512 222 492,18 335 929 926,15 176 292 566,03 89 485 055,00 49 518 050,60 6 834 255,70 0,00 19 424 000,00 160 417 701,78 120 917 701,78 2 878 773,09 39 500 000,00 0,00

Strona 1 z 1



Treść
Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Remont boisk sportowych w Szkole 
Podstawowej Nr 11 

40 000,00

40 000,00

Razem: 40 000,00

801 40 000,00
80101 40 000,00

6050

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.2239.2024.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry
z dnia 19.03.2024 r.

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra wg zadań inwestycyjnych

Dział Rozdział Paragraf Zmiana


